Değerlendirmeye aldığımız defterde mikrofilmlerdeki orijinal sayfa

numaraları çıkmadığından, bizim daha sonra verdiğimiz sayfa numaralarına göre,

defter bir sayfa müsvedde olmak üzere 46 varaktan meydana gelmektedir. Bizde

dipnotlarda künyeyi buna göre vermeye çalıştık. Sicilde yer alan kayıtlara nazaran H

1196-1197 (M 1782-1783) tarihlerini ihtiva etmektedir. Çalışmada ele alınacak sicil

defterinde yer alan davalar karmaşık ve özensiz kaleme alınmış, bazılarında ise

kişinin yaşadığı mahalle veya köy belirtilmeden doğrudan konuya geçilmiştir.

Davalarda geçen bazı mahalle ve karye isimleri de net olarak anlaşılamamaktadır.